
DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2

1/7

K2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 7 721 7 721 7 721 7 721 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 026 1 026 1 026 1 026 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 2 611 2 611 2 611 2 611 0
A6 FKSP 156 156 156 156 0
A Osobní náklady 11 514 11 514 11 514 11 514 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 323 323 323 323 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  323 323 323 323 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 117 117 117 117 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 650 650 650 650 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 767 767 767 767 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 100 100 100 100 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 097 1 097 1 097 1 097 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 13 801 13 801 13 801 13 801 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 13 801 13 801 13 801 13 801 0

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce-koordinátora

Název projektu Atlas českého jazyka 2027: celoúzemní výzkum nářečí českého jazyka po 50 letech

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ÚJČ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

DH23P03OVV050



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2

2/7

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 126 1 126 1 126 1 126 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 381 381 381 381 0
A6 FKSP 23 23 23 23 0
A Osobní náklady 1 566 1 566 1 566 1 566 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 133 133 133 133 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  133 133 133 133 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 16 16 16 16 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 76 76 76 76 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 92 92 92 92 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 154 154 154 154 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 945 1 945 1 945 1 945 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu ÚJČ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Název projektu Atlas českého jazyka 2027: celoúzemní výzkum nářečí českého jazyka po 50 letech

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2023



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2

3/7

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 945 1 945 1 945 1 945 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 366 1 366 1 366 1 366 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 172 172 172 172 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 462 462 462 462 0
A6 FKSP 28 28 28 28 0
A Osobní náklady 2 028 2 028 2 028 2 028 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 190 190 190 190 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  190 190 190 190 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 16 16 16 16 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 35 35 35 35 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 51 51 51 51 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 196 196 196 196 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2024

Název projektu Atlas českého jazyka 2027: celoúzemní výzkum nářečí českého jazyka po 50 letech

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ÚJČ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2

4/7

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 465 2 465 2 465 2 465 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 465 2 465 2 465 2 465 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 733 1 733 1 733 1 733 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 286 286 286 286 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 586 586 586 586 0
A6 FKSP 35 35 35 35 0
A Osobní náklady 2 640 2 640 2 640 2 640 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 26 26 26 26 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 207 207 207 207 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 233 233 233 233 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 248 248 248 248 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ÚJČ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2025

Název projektu Atlas českého jazyka 2027: celoúzemní výzkum nářečí českého jazyka po 50 letech



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2

5/7

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 121 3 121 3 121 3 121 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 121 3 121 3 121 3 121 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 748 1 748 1 748 1 748 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 304 304 304 304 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 591 591 591 591 0
A6 FKSP 35 35 35 35 0
A Osobní náklady 2 678 2 678 2 678 2 678 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 27 27 27 27 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 165 165 165 165 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 192 192 192 192 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0

Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2026

Název projektu Atlas českého jazyka 2027: celoúzemní výzkum nářečí českého jazyka po 50 letech

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ÚJČ

Řádek



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2

6/7

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 248 248 248 248 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 118 3 118 3 118 3 118 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 118 3 118 3 118 3 118 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 748 1 748 1 748 1 748 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 228 228 228 228 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 591 591 591 591 0
A6 FKSP 35 35 35 35 0
A Osobní náklady 2 602 2 602 2 602 2 602 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 32 32 32 32 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 167 167 167 167 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 199 199 199 199 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu ÚJČ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2027

Název projektu Atlas českého jazyka 2027: celoúzemní výzkum nářečí českého jazyka po 50 letech

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)



DH23P03OVV050_rozpočet_Smlouva.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2

7/7

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 100 100 100 100 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 251 251 251 251 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 152 3 152 3 152 3 152 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 152 3 152 3 152 3 152 0


	Př.-koo



